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nog var rad nio på platserna 161, 160 eller 159.

Hon säger dock att Anja sparat biobiljetten såsom ett minne. Inga kommer dock ihåg att hon satt till vänster om Anja, Anja satt alltså till höger om Inga.

Inga och Anja hade suttit en stund och tittat på reklamfilmen då Inga lade märke till att Olof Palme med sin hustru Lisbeth Palme kommer in i biosalongen. De sätter sig snett till vänster framför Inga och Anja.

I detta läge säger Inga någonting liknande, tänk vad fantastiskt att våran statsminister kan gå på en bio ensam utan livvakter så här sent en fredagkväll. 

Därefter tänkte även Inga att han medvetet kanske kommer så här sent för att inte väcka onödig uppmärksamhet. För han gjorde entré precis innan huvudfilmen skulle börja.

Precis innan huvudfilmen började och belysningen var i det närmaste nerdragen i salongen så såg Inga hur en man i 40-45-årsåldern  Björn Rosengren  lutade sig fram och viskade någonting till Olof Palme. Det var någonting som både mannen och Olof Palme verkade uppskatta. Inga fick den klara uppfattningen om att mannen och Olof Palme var bekanta med varandra.

Därefter började huvudfilmen och Inga satt och njöt av denna.

Under filmföreställningen hände ingenting speciellt som Inga lagt på minnet.

Inga och Anja satt och  tittade på  rollistan. Efter det att rollistan rullat ut så började även Inga och Anja att gå ut från salongen.

Såvitt Inga kan förstå så började hon och Anja ungefär samtidigt som makarna Palme att lämna sina sittplatser.

Då Inga och Anja kommit ut vid kanten vid bänkrad nio:s yttersta kant så hade paret Palme också kommit ut till den kanten vid bänkrad åtta. I detta skede möttes liksom Ingas och Olofs blickar, de nickade till varandra.

Inga visste att Anja känner Olof Palme sedan tidigare. Även Inga har stött på Olof Palme i teatersammanhang. Hon vet dock inte hur mycket Olof kommer ihåg av henne. Hon menar dock att de hälsade på varandra.
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